記入例

様式第１号（第５条関係）

三次市土地改良区鳥獣被害防護柵設置事業補助金交付申請書

令和 ○ 年▲▲月■■日

 三次市土地改良区理事長 様

〒 ７２８－００００

住所 三次市○○町▲▲番地

氏名 三次 太郎      ㊞

電話 ×××-××××-××××

 三次市土地改良区鳥獣被害防護柵設置事業補助金を受けたいので，三次市土地

改良区鳥獣被害防護柵設置事業補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり

関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額        金  ４，２００ 円

２ 事業費（税込）      金  １４，０２５ 円

   事業費（税抜）      金  １２，７５０ 円

３ 事業完了年月日      令和 ○ 年▲▲月■■日

４ 防護柵設置延長

５ 防護柵設置場所等

設 置 場 所 地 目 面積（ｱｰﾙ） 備 考

三次市○○町▲▲番地■ 田 10.5

三次市○○町▲▲番地■ 田 5.5

三次市

６ 添付書類  領収書（レシートでも可），設置位置図，完成写真

防 護 柵 区 分 設 置 延 長

電 気 柵 ○○○ ｍ

トタン，金網等防護柵 ｍ

「事業費（税抜）」×1/3

（百円未満切捨）

４月１日～３月１５日で申請

をしてください

「購入・設置・支払いが終わ

った日」